

Municipality of Penn Hills
 Tabulation of Bids
 3/12/2018

2018 Penn Hills 2018 CCTV Inspection Contract

Contract A:

Contractor: **Robinson Pipe Cleaning**

Insight Pipe Contracting

Item No.	Item	Unit	Qty	Unit Price	Bid Amount	Unit Price	Bid Amount
1	8"-10" Sanitary Sewer Light Cleaning and CCTV Inspections, complete in place	L.F.	53,500	\$ 2.25	\$ 120,375.00	\$ 1.72	\$ 92,020.00
2	12"-18" Sanitary Sewer Light Cleaning and CCTV Inspections, complete in place	L.F.	22,000	\$ 2.50	\$ 55,000.00	\$ 1.90	\$ 41,800.00
3	20"-24" Sanitary Sewer Light Cleaning and CCTV Inspections, complete in place	L.F.	3,000	\$ 3.00	\$ 9,000.00	\$ 1.75	\$ 5,250.00
4	27"-30" Sanitary Sewer Light Cleaning and CCTV Inspections, complete in place	L.F.	3,200	\$ 3.50	\$ 11,200.00	\$ 2.10	\$ 6,720.00
5	Greater than 30" Sanitary Sewer Light Cleaning and CCTV Inspections, complete in place	L.F.	3,200	\$ 4.00	\$ 12,800.00	\$ 2.85	\$ 9,120.00
6	8"-10" Sanitary Sewer Heavy Cleaning, complete in place	L.F.	8,000	\$ 3.50	\$ 28,000.00	\$ 1.00	\$ 8,000.00
7	12"-18" Sanitary Sewer Heavy Cleaning, complete in place	L.F.	3,300	\$ 7.00	\$ 23,100.00	\$ 1.25	\$ 4,125.00
8	20"-24" Sanitary Sewer Heavy Cleaning, complete in place	L.F.	700	\$ 8.50	\$ 5,950.00	\$ 1.65	\$ 1,155.00
9	27"-30" Sanitary Sewer Heavy Cleaning, complete in place	L.F.	1,000	\$ 14.00	\$ 14,000.00	\$ 1.85	\$ 1,850.00
10	Greater than 30" Sanitary Sewer Heavy Cleaning, complete in place	L.F.	600	\$ 25.00	\$ 15,000.00	\$ 2.50	\$ 1,500.00

11	Removal of Protruding Service Taps, complete in place	EA.	8	\$ 200.00	\$ 1,600.00	\$ 209.00	\$ 1,672.00
12	Locating Manholes for Work Access, complete in place	Hour	8	\$ 285.00	\$ 2,280.00	\$ 142.00	\$ 1,136.00
13	Traffic Controls, Mobilization/Demobilization and notification, complete in place	L.S.	1		\$ 5,000.00		\$ 500.00
14	Emergency Mobilization, complete in place	EA.	1	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 2,183.00	\$ 2,183.00
2018 Contract A- Base Bid Total				\$	304,805.00	\$	177,031.00

2018 Penn Hills 2018 CCTV Inspection Contract

Contract B:

Contractor: **Robinson Pipe Cleaning** **Insight Pipe Contracting**

Item No.	Item	Unit	Qty	Unit Price	Bid Amount	Unit Price	Bid Amount
1	8"-10" Sanitary Sewer Light Cleaning and CCTV Inspection, complete in place	L.F.	70,000	\$ 2.25	\$ 157,500.00	\$ 1.80	\$ 126,000.00
2	12"-18" Sanitary Sewer Light Cleaning and CCTV Inspections, complete in place	L.F.	4,500	\$ 2.50	\$ 11,250.00	\$ 2.10	\$ 9,450.00
3	20"-24" Sanitary Sewer Light Cleaning and CCTV Inspections, complete in place	L.F.	600	\$ 3.00	\$ 1,800.00	\$ 3.65	\$ 2,190.00
4	27"-30" Sanitary Sewer Light Cleaning and CCTV Inspections, complete in place	L.F.	12,000	\$ 3.50	\$ 42,000.00	\$ 1.80	\$ 21,600.00
5	Greater than 30" Sanitary Sewer Light Cleaning and CCTV Inspections, complete in place	L.F.	250	\$ 4.00	\$ 1,000.00	\$ 2.00	\$ 500.00
6	8"-10" Sanitary Sewer Heavy Cleaning, complete in place	L.F.	10,500	\$ 3.50	\$ 36,750.00	\$ -	\$ -
7	12"-18" Sanitary Sewer Heavy Cleaning, complete in place	L.F.	1,000	\$ 7.00	\$ 7,000.00	\$ -	\$ -
8	20"-24" Sanitary Sewer Heavy Cleaning, complete in place	L.F.	1,800	\$ 8.50	\$ 15,300.00	\$ -	\$ -
9	27"-30" Sanitary Sewer Heavy Cleaning, complete in place	L.F.	600	\$ 14.00	\$ 8,400.00	\$ 2.50	\$ 1,500.00
10	Greater than 30" Sanitary Sewer Heavy Cleaning, complete in place	L.F.	150	\$ 25.00	\$ 3,750.00	\$ 2.50	\$ 375.00
11	Removal of Protruding Service Taps, complete in place	EA.	5	\$ 200.00	\$ 1,000.00	\$ 195.00	\$ 975.00

12	Locate Manholes for Work Access, complete in place	Hour	8	\$ 285.00	\$ 2,280.00	\$ 50.00	\$ 400.00
13	Traffic Controls, Mobilization/Demobilization and Notification, complete in place	L.S.	1		\$ 5,000.00		\$ 500.00
14	Emergency Mobilization, complete in place	EA.	1	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 500.00	\$ 500.00
2018 Contract B- Base Bid Total				\$ 294,530.00		\$ 163,990.00	
BOND/CHECK				BOND		BOND	
ADDENDUM RECEIVED?				YES		YES	

Bid Committee: Cynthia Carson, Tom O'Grady